
C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

ORDINANZA SINDACALE N. 3 DEL 27/01/2014

Oggetto: Provvedimento sulla circolazione stradale in Via Roma.

COMUNE DI A.SSO.RO
Provincia di Enna

ORDINANZA n.  03  del 27/01/2014

OGGETTO: Provvedimento sulla circolazione stradale in Via Roma.

IL SINDACO

VISTA la richiesta del Signor Patti Angelo, legale rappresentante del Panificio Patti 
e Giunta s.n.c. acclarata al n., 531/2014 di prot., intesa ad ottenere la chiusura della 
Via Roma, all'altezza del numero civico 18, al fine di consentire lo svolgimento in 
sicurezza di lavori di manutenzione esterna del suddetto panificio, dalle ore 15.00 
alle ore 17.30 del giorno 29 gennaio 2014;
SENTITA la relazione del personale di questo Comando di. P.M., da cui si rileva 
che la circolazione nel tratto di strada sopra indicato non può essere consentita e 
pertanto va sospesa per il tempo necessario al completamento dei lavori di che 
trattasi;
CONSIDERATO opportuno, al fine di venire incontro alla richiesta dell'istante, 
intervenire con il presente atto ad una diversa regolamentazione della circolazione 
stradale lungo il . tratto di strada interessato;
VISTO l'art. 7 comma I° del C.D.S.  D. Lgs. N. 285/92 e successive modi fiche;
VISTO il vigente O.EE.LL.;
CONI POTERI CONFERITI DALLA LEGGE.

ORDINA
In data 29/01/2014 dalle ore 15.00 alle ore 17.30,
li divieto di circolazione veicolare lungo la Via Roma nel tratto indicato in 
premessa;
e L'Ufficio Tecnico è incaricato di predisporre la segnaletica necessaria per 
l'esecuzione della presente.



•  La Polizia Municipale e tutti gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di 
osservare e fare osservare la presente Ordinanza.

IL SINDACO
G. Bertini

Assoro lì «61»                              

                                                 IL SINDACO

                                                                                        BERTINI GIUSEPPE


